
 

 
 
 
 
 
 

A N U N C I 
 

 
Mitjançant el present anunci, s’informa del resultat del sorteig dels 32 habitatges que comprenen la II Fase de 
la promoció de “52 Cases a Rodolat del Moro”, d’aquest Servei Municipal de l’Habitatge, que es va dur a 
terme, ahir, dia 19 de maig de 2011, essent l’ordre que seguirà l’adjudicació dels esmentats habitatges el que 
a continuació detallem:  
  
Nota: Al final s’adjunta el mateix llistat ordenat alfabèticament  
 
 
 
Llistat per ordre d’adjudicació 
 
 
 

Ordre 
Sorteig Cognoms i Nom 

1 GONZALEZ BAUER, RAQUEL 

2 COBO ZAFRILLA, CARLOS 

3 SANCHEZ BRUQUE, VANESSA 

4 CARULL VELASCO,CARLOS 

5 FABREGAT BENAIGES, JOAN 

6 RODRIGUEZ GAMEZ, FRANCISCO 

7 HIERRO DIAZ DE ARGANDOÑA, JAIME 

8 TOMAS FERNANDEZ, ROSER 

9 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 

10 TERUEL RICO, DAVID 

11 ORTIZ MOGEANO, FRANCISCO JAVIER 

12 ROFES CUBELLS, JOAN 

13 GOMES VIVES, ESTER 

14 ISPIERTO DOLCET,VICTOR 



 

 
 
 

15 GARCIA ESTEVEZ, JUAN MANUEL 

16 NADAL FERNANDEZ, DAVID 

17 RESTOY ORTIZ, RAFAEL 

18 ROMERO LINARES, SANTIAGO 

19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEONOR 

20 ESCOLA BARTOLOME, ZAIRA 

21 MOLINA PEREZ, SEBASTIAN 

22 ORTIZ BETANCURT, HUGO ARLEY 

23 GONZALEZ CORTES, ANTONIO 

24 GALVEZ NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 

25 VILAPLANA RAMOS, CRISTINA 

26 DE VERA MARTIN, RUBEN 

27 ROMERO LINARES, JOSE LUIS 

28 SANTAELLA ROMERO, SANDRA 

29 DARVARI, MARIANA 

30 BOUZIANI, MEZIAN 

31 ROSELLO MAYA, SERGI 

32 MUÑOZ CAVERO, IVAN 

33 IVANOVA IVANOVA, DANIELA 

34 VARELA LOPEZ, PATRICIA 

35 DOMINGUEZ PEREZ, LAURA 

36 SEGURA ESPADERO, JOSE ANTONIO 

37 GOMEZ CAAMAÑO, MARIA ASUNCION 

38 FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA ANA 

39 MORA ALCAZAR, ALICIA 

40 IBAÑEZ TOLEDO, ANA BELEN 

41 BRANCHART ANDREO, DOMINGO 

42 BUIGES GALLOFRE, JOEL 

43 DEL RIO SANCHEZ, OLGA 



 

 
 
 

44 GONZALEZ VENTURA, SERGI 

45 MONJE ALTES, SANDRA 

46 CANALES ROSSELL, MARINA 

47 FERNANDEZ GENIS, TERESA 

48 BASTARDO CID, BEATRIZ 

49 MOLLUNA RIPOLL, YOLANDA 

50 FERRER FORTUNY, NURIA MARTA 

51 MARTINEZ GARCIA, PEDRO 

52 GARCIA OLIVE, DAVID 

53 FERNANDEZ SANCHEZ, CRISTINA 

54 GONZALO MARTI, MARIA CARME 

55 BUSTILLO PEREZ DE LEON, MARIA MONICA 

56 COSO GARCIA, EMILIO JOSE 

57 NABAZA IGLESIAS, JORGE 

58 SALAVARRIA SALAVARRIA, EVELIA MARIA 

59 CALVENTE MANZANEDO, DAVID 

60 MATEU TOMAS, JOAN PASQUAL 

61 IVANOVA PETROVA, KATINA 

62 ESPASA GUASCH, SILVIA 

63 MONTEMAYOR ESPAÑOL, ALEXANDRA 

64 CHACON OLMEDO,MARIA 

65 CASADO VAZQUEZ, DAVID 

66 ROZO GUEVARA, DIANA LISSEH 

67 DE CARA BERNADO, MONTSERRAT 

68 DOMINGUEZ CARMONA, ROSARIO 

69 LOPEZ RULL, JORDI 

70 ALVAREZ ALVITES, CESAR ORLANDO 

71 ALVAREZ JIMENEZ, LIDIA 

72 ESTELA MARTINEZ, MONTSERRAT 



 

 
 
 

73 CASAS LOPEZ DE CARCE, ANGEL  

74 RAMOS FELIU, ANA 

75 QUIÑONES GARCIA, PRAXEDES 

76 RAMON JUAN, LIDIA 

77 ORTIZ PALLEJA, JUAN CARLOS 

78 FORTUNY SENDROS,MARC 

79 CAÑETE BERMUDEZ, CARLOTA 

80 RUEDA ALVAREZ, BORJA AITOR 

81 BERNAL LUQUE, JUAN MANUEL 

82 VERDERAS GALLARDO, JULIA 

83 BENITEZ JIMENEZ, ANA MARIA 

84 NDJOLI MEDIKO, APOLONIA 

85 PLA ARASA, ORIOL 

86 BANCHON PEÑA, LUIS ALBERTO 

87 FERRE DIAZ, LUISA 

88 PEREZ GUILLEN, SILVIA 

89 GARCIARENA, LAURA EMILCE 

90 ROSELL JACA, XAVIER 

91 LUQUE AGUILAR, ALEJANDRO 

92 PEREZ GUZMAN, ANTONIO MANUEL 

93 GARCIA RODRIGUEZ, OSCAR 

94 JABALEA MOLES, LIDIA ARIA 

95 BARLLART PIQUE,  MONTSERRAT 

96 GESALI TOST, JOSE 

97 HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 

98 RUBIO MATA, JAUME 

99 CABISTANY ESQUE, RUBEN 

100 BORRAS CUESTA, MIREIA 

101 VALDES AYO, BEGOÑA 



 

 
 
 

102 ARCHIDONA ADELL, ALEXANDRA 

103 GRANERO MARTINEZ, JORGE 

104 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 

105 PERALES NARROS, CLAUDIA 

106 DUCH RUBIO, ISABEL 

107 TABUENCA CALVO, JORDI EDGAR 

108 DOMINGUEZ MARCOS, REBECA 

109 ASENSIO QUEVEDO, RAUL 

110 PIÑEL MUÑOZ, BERNABE 

111 GARCIA ALCOCEA, OSCAR VALENTIN 

112 RATERO CORREAS, ALFONSO 

113 EL HARRAK EP BOUAYAD, FATIMA 

114 ANTOLIN PAYO, ALEJANDRO 

115 FERNANDEZ CAMPOS, IVAN 

116 ROMERO RUIZ, SERGIO 

117 VIDANGOS VELEZ, ZULEYKA 

118 LOPEZ GRIPPA, JOAN RAUL 

119 LOPEZ ESCHRICHS, ALEXIS 

120 GARCIA DIOS, SERGIO 

121 COBOS PIERA, SILVIA 

122 BUENO MOLINA, AITOR 

123 MATEU PEREZ, SHEILA 

124 GARCIA PEREZ, ALEJANDRA 

125 PASANO ROIG, MARIA DEL CARME 

126 CARRASCO ALFONSO, ESTHER SILVIA 

127 VALIENTE RAMON, DARIA 

128 SUAREZ HERRERO, MARIA CARMEN 

129 VERGE NAVARRO, DOMINIQUE 

130 CASTELLO PUADO, ANNA 



 

 
 
 

131 SEGURA SANTIAGO, CONCEPCION 

132 SAEZ JAUSET, EVA 

133 SANCHEZ SANTAELLA, MARIA CARMEN 

134 SIERRA LLABERIA, ELISABET 

135 YUSTE SEGURA, MERITXELL 

136 CALVO DIAZ, SERGIO 

137 SALGADO RICO,  JUAN LUIS 

138 PUIG GUELL, SERGI 

139 URIBE JURADO, PEDRO 

140 VIDAL CIVIT, NURIA 

141 SANAHUJA CASTAÑEDA, ALBERT 

142 BATISTA DELGADO, MARC 

143 GONZALEZ FERRE, MARIA TERESA 

144 GALINDO CAMINO, JESUS ALBERTO 

145 ESCUDERO RAMIREZ, ELVIRA 

146 LOPEZ BATISTE, MIREIA 

147 SABALETE ARRIBAS, JAVIER 

148 HERRERA MONCADA, NELSON 

149 DIAZ VILLUENDAS, ANA MARIA 

150 PLANA SAN NICOLAS, MARIA CARMEN 

151 IRABERRI LAMBAN, RICARDO 

152 VICENTE LLORENTE, MARIA VICTORIA 

153 GRIPPA MARTINEZ, ANA MARIA 

154 HASSANI, OUHAIL 

155 GIBERT MATEU, MERITXELL 

156 BOLDU GARCIA, MARIA ESTHER 

157 PEREZ RADIGALES, FRANCISCO JOSE 

158 RUIZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 

159 VAZQUEZ DOMINGUEZ, CONCEPCION 



 

 
 
 

160 MON ALAMAN, MIRIAM 

161 BLANCO MELLADO, RICARDO 

162 SANS DRUDIS, IVAN 

163 GOMEZ VILANOVA, SILVIA 

164 MORA MACIAS, CRISTOBAL 

165 MARTIN FERNANDEZ, MOISES 

166 VARGAS HURTADO, LUIS FELIPE 

167 ORTS RAMOS, HELENA 

168 MAOUAN, EL HASSAN 

169 BAENA GORDILLO, OCTAVIO 

170 ESCOBAR PEREZ, RAFAEL 

171 RAJA MORALES, PEDRO LUIS 

172 ADAMS, NINA 

173 OREA VELASCO,CARMEN 

174 RABADAN BERTRAN, RAQUEL MARIA 

175 ESCRIBA BANAVIDES, SANDRA 

176 MADARIAGA GARCIA, CARMEN MARIA 

177 CONDE ALCALA, RUBEN 

178 QUILEZ JIMENEZ, EVA MARIA 

179 ROVIRA AGUEDA, JORDI 

180 VALLES VALERO, SAUL 

181 SANCHEZ PINO, ANDRES 

182 COTANO FERNANDEZ, JOAQUIN 

183 PEREZ RODRIGUEZ, SARA 

184 ENRIQUEZ LEON, SANTA MONICA 

185 LOBO RABADAN, VERONICA 

186 KANAPINSKIENE, JURGITA 

187 CARDOS, ADRIANA MARIANA 

188 VIDAL DOMINGUEZ, JESICA SOLEDAD 



 

 
 
 

189 GULANYAN, LILIT 

190 JIMENEZ MONEDERO, DIDAC 

191 PEREZ DESCARREGA, IVAN 

192 JARAMILLO CABRERA, LEONARDO ALFREDO 

193 BUSTOS VELEZ, LORENA 

194 CUADRADO MOYA, VANESA 

195 CORTES RODRIGUEZ, ANTONIO 

196 ESTEVA SALTO, MIREIA NURIA 

197 GUTIERREZ SANZ, FERNANDO 

198 GIRONA REAL, LOURDES 

199 ESTERUELAS RUIZ, MANUEL 

200 GABARRI GIMENEZ, ENCARNACION  

201 MENNA, ANA MARIA 

202 CLUA BAS, NURIA 

203 RODRIGUEZ GARCIA, ARIADNA 

204 PONS NOLLA, NICOLAU 

205 RAMOS LOPEZ, JUAN MIQUEL 

206 BARRAJON MANERO, CLAUDIA 

207 ALONSO LOPEZ, JESUS GAUDENCIO 

208 BIEL LANCIS, JOSE ANGEL 

209 CABELLO RODRIGUEZ, JORGE 

210 EL MOUTAWAKIL ALA ALLAH, MOHAMED 

211 BARDAVIO GARCIA, GUILLERMO 

212 MERINO PLAZA,MIGUEL ANGEL 

213 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE 

214 LOZANO MUÑOZ,MIGUEL 

215 CEBRAL RODRIGUEZ, ENRIC 

216 RULLO GALLIMO, MARINA 

217 FAIDELLA GUINEA, MIRIAM 



 

 
 
 

218 CRUZ MATURANA, JAVIER 

219 ALCARAZ GARCIA, JUAN PABLO 

220 DE CONCEIÇAO COELHO, MARIA ISABEL 

221 BRU BARBERO, ANA MARIA 

222 BARRIO PACHO, LAURA 

223 ABAD GALVAN, FRANCISCO 

224 CALVERA DOMINGO, PEDRO 

225 RAMOS NOLLA, CRISTINA 

226 MARTINEZ ALONSO, MARIA JESUS 

227 HEDDAR, KAMEL 

228 RAMIREZ GALLEGO, JUAN JOSE 

229 CALLEJON FERNANDEZ, MARTA 

230 VALIENTE RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

231 FERNADEZ BORRULL, DAVID 

232 HUGUET TORRELL, ESTHER 

233 GARCIA ZEVALLOS, JULIO 

234 PEREZ JORNET, MERCE 

235 FERNANDEZ BARROSO, VERONICA 

236 SANCHEZ JOSE, ELISABET 

237 ENRIQUE SANCHEZ, VANESSA 

238 MENCHERO PALAZON, CHRISTIAN 

239 NAVARRO ESPINAR, ANTONIO 

240 MARTINEZ CERVANTES, MARIA CARMEN 

241 VARGAS QUERUBIN, JORGE ANDREY  

242 HERNANDEZ SOCIAS, MONICA 

243 PEDROL DANIEL,JORDI 

244 MEDINA LOPEZ, ANGEL 

245 CASARES SANTIAGO, MARTA 

246 GONZALEZ BALLESTA, MARIA BELEN 



 

 
 
 

247 BLANCO RIOLA, CARME 

248 RODRIGUEZ FABREGAS, DAVID 

249 BENITEZ MARTI, EDGAR 

250 VALDEZ ESPINACH, ALBERT 

251 FRANCISCO LLOVET, ISABEL 

252 FERNANDEZ FONSECA, JAVIER 

253 FERNANDEZ TORRES, ROSANA 

254 CHIVITE SANTIAGO, CARLOS 

255 RAMIREZ CARMONA, LUIS 

256 EIZAGUIRRE ROIG, MIREIA 

257 VALIENTE RAMON, ANDREU 

258 BELMONTE ALAZAN, YOLANDA 

259 ZANON GONZALEZ, ERNEST 

260 AMORES MALLUENDA, GABRIEL 

261 MOROTE OSUNA, VERONICA 

262 FERNANDEZ IGLESIAS, DANIEL 

263 SALVAT GARCIA, JORDI 

264 FOLCH FERNANDEZ, RUBEN 

265 IVANAC , JUAN CARLOS 

266 ALIAGA MARTINEZ, JAVIER 

267 AGUILAR ENTRENA,LAURA 

268 MAGEN ORTIZ, FERNANDO 

269 RUIZ ARREDONDO, BEGOÑA 

270 NEVOT BOCH, ROSA 

271 HOMS GOMIS, DEBORA 

272 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA 

273 CALDERON RIVERA, MARTHA LUISA 

274 CAMPO CASAS, IVAN 

275 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR 



 

 
 
 

276 BASTERRA SANZ, MIRIAM 

277 GARCIA MAGRANE,MONTSERRAT 

278 DEL RIO RECASENS, PATRICIA 

279 FUENTE GARCIA, VERONICA 

280 RUJAS FERNANDEZ, NURIA 

281 LEBRON DE JESUS, FIDY EDUARDO 

282 COLLANTES SOLARES, SILVIA 

283 CANOVACA DE LA FUENTE, SARA 

284 MARCOS PANEQUE, JORDI 

285 DIAZ VALDERAS, ANTONIO 

286 RUIZ ANTA, NURIA 

287 DOMINGUEZ LOPEZ, MARTA 

288 AGUILERA MENDEZ,MARIA ANGELES 

289 BERGADA BRAÑA, OSCAR 

290 RODRIGUEZ RAMOS, JOSE ANTONIO 

291 PEREZ PEREZ, DOLORES NATIVIDAD 

292 MARTINEZ PINAR, DINA 

293 MATAMOROS SOLER, MERITXELL 

294 PEÑA CORDOBA, RUBEN 

295 LABRADOR RUIZ, JOSE MARIA  

296 PLAZAS BORRAS, DAVID 

297 LOPEZ RIBERA, DANIEL 

298 RAMIREZ CARMONA, JORGE ELIECER 

299 JIMENEZ CRUSAT, MARIA MONTSANT 

300 SILVA GARCIA, DAMIAN OSVALDO 

301 MANRESA MAIXE, MARIA 

302 SANCHEZ ,AGUSTIN 

303 REO SULEKOPA, EPIFANIO MATEO 

304 COSCULLUELA PIÑOL, MARIA DEL MAR 



 

 
 
 

305 BALLESTER BELLO, IVAN 

306 DUCAS MALDONADO,CAROLE FRANÇOISE 

307 JIMENEZ  RODRIGUEZ,MIREIA 

308 CARRASCO ALFONSO, JUAN DANIEL 

309 STAN MIHAELA 

310 COMI MAIXE, MONTSERRAT 

311 ANTOLIN VILLANUEVA, CRISTINA 

312 AL MASSATI, HAYAT 

313 PERRONI FLOX, ROBERTO 

314 GARCIA NAVARRO, OSCAR 

315 CUESTA GONZALEZ, SARAI 

316 AMO FERNANDEZ, MERITXELL 

317 BALLABRIGA BEGUE, OSCAR ALEJANDRO 

318 GALLEGO GOMEZ, DIEGO JAVIER 

319 GUILLAUMET ADKINS, AMY LAUREN 

320 NUEZ RIVERA, SERGIO 

321 GOMIS PRATS, ROGER 

322 SANCHEZ AGUILAR, ELEUTERIO 

323 EL JARRARI, ABDELHAK 

324 FLORES GAO, ELISA 

325 FONTAN JUAN, IRIA 

326 QUINTERO, WALTER VICTOR MARCELO 

327 EXPOSITO MAÑAS, MARCOS 

328 RAMIREZ CHAVARRI, VANESSA 

329 VILLUENDAS ALZORRIZ, JUAN JOSE 

330 CARRIL SANTAFOSTA, JORDI 

331 HERNANDEZ MALO, MARIA DEL PILAR 

332 BONACHE SAMANIEGO,RICARDO 

333 LOPEZ ESCRICHS, CARLES 



 

 
 
 

334 AGUSTI MARTIN,JOSE MANUEL 

335 MARKESSINIS PAGES, ANDREU 

336 ALVAREZ GARCIA, DAVID 

337 NAVARRETE CORCOBADO, JOSE 

338 ALMAZAN AGUIRRE, EDUARDO 

339 HERNANDEZ GUZMAN, JOSE ANTONIO 

340 DE HOYO ESPEJO, RAQUEL 

341 DIAGO MARTIN, FRANCISCO JOSE 

342 GARCIA MARTINEZ, NATIVITAT 

343 ICART ANDOLZ, MARIA LUISA 

344 PICON GALLARDO, MONTSERRAT 

345 MARTINEZ LLAURADO, SONIA 

346 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT  

347 ALMAZAN OLAYA, ANA ISABEL 

348 MARTIN MEDINA, ESTER 

349 RADUA PROS, NEUS 

350 PANISELLO MANGRANE, MARIA CECILIA 

351 ALUJA SOLSONA, CRISTINA 

352 ZAMORA GUERRERO, DAVID 

353 MARCO MARTIN, CARLOS 

354 SANS VICENTE, MONTSERRAT 

355 MARTINEZ SANCHEZ, LIDIA CELIA 

356 FERNANDEZ AMAYA, JOSE ANTONIO 

357 RAEVA ANGUELOVA, ROUMIANA NIKOLAEVA 

358 MARCHISIO, FABIO 

359 RODRIGUEZ PASTOR, SUSANA 

360 PERALES SUGRAÑES, AINA 

361 SANCHEZ AMEZCUA, JUAN 

362 DUEÑAS MOTA, EVA MARIA 



 

 
 
 

363 RODRIGUEZ DE LA TORRE, ESTEFANIA 

364 ALCOL COSTA, OSCAR 

365 ALMIRA BUITRON, ANTONIO 

366 PEREZ CARIDAD, PABLO 

367 BIGORDA PRIO, MARC 

368 MASIP FONT, MERITXELL 

369 MARTIN ESTEFANIA,PABLO IGNACIO 

370 ALVARADO DEXTRE, JOANNA ELIZABETH 

371 MALLAFRE MOYA., MIGUEL 

372 CARNICE AGUILAR, RAMON 

373 KURUBALLY KEITA, GUNDO 

374 MARTINEZ PADILLA, ANA ISABEL 

375 MARTINEZ OSUNA, EMILIA 

376 CARRASCO SANZ, JORDI 

377 RUIZ TORRES, NOELIA 

378 NAVARRO LARA, AIXA 

379 SANCHEZ LOPEZ, NURIA 

380 LOPEZ ANTA, ENCARNACION ISABEL 

381 PLASENCIA CABELLO, JULIAN FRANCISCO 

382 BENAGES RUIZ, GUILLERMO 

383 SANCHEZ CANO, JORGE CARLOS 

384 CACHO PALLARES, JORDI  

385 VILARO VAZQUEZ, JOSE MARIA 

386 ROVIRA RASPALL, CRISTINA 

387 BESORA LLUSA,ENRIC 

388 RIVAS MINGUEZ, MARIA 

389 MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE ANDRES 

390 MARTINEZ JAJAYCUCHO, FREDI ROBERT 

391 DIEZ MORAL, ELENA 



 

 
 
 

392 APARICIO HERAS, ANA MARIA 

393 PUJOL PERALTA, OSKAR 

394 DOMENECH LARA, VICTOR 

395 GARRIDO FLORENSA, SERGI 

396 DIOS MORALES, SANDRA 

397 GARRIDO GOMEZ, SANDRA 

398 LAZARO PELLEJA, CARIDAD 

399 AGUILO GARCIA, LIDIA 

400 LAGUARTA RODRIGUEZ, DIANA 

401 OJEDA SANZ, LEONARDO  

402 SEPULVEDA MONSALVE, MARISELLA 

403 NAVARRO RODERO, JOSE CARLOS 

404 GARCIA FERNANDEZ, MARCELINO 

405 SANZ ZAMORA, ENRIQUE 

406 RUIZ GARCIA, MARTA MARIA 

407 TORO FLORES, MARIA ISABEL 

408 SANCHEZ IBAÑEZ, LORENZO 

409 MERCADO VELEZ, SOFIA CATALINA 

410 MUNUERA SEGURA, JORDI 

411 AZRAR, AHMED 

412 CAPEL OLLE, JOSE 

413 DELGADO PEÑA, DIEGO 

414 BENITO GOMEZ, NURIA 

415 SIMON MORENO, MARCOS 

416 MARCOS ALCALA, CARMEN 

417 BARRIENTOS MARTINEZ, JUAN  

418 RAMOS GUINO, GEMMA 

419 MARTIN  GARCIA, ALFONSO 

420 BELMONTE SORIANO, ALFONSO DAVID 



 

 
 
 

421 VENTURA HERNANDEZ, ABRAHAM 

422 AGUILO LLAMBRICH, EVA 

423 FEMENIA LARROSA, MARIA 

424 FA PADRELL, GEORGINA 

425 OLIVER DOMENECH, MARIA JOSE 

426 MIQUEL MIGO, FRANCESC 

427 MARTI HERRAIZ, MARIA CARMEN 

428 FUENTES MOLINA, ROBERTO 

429 SOLA VERGE, FRANCESC XAVIER 

430 MARTI HERNANDEZ, ANGELA 

431 HERNANDEZ BIENVENIDO, PABLO 

432 LEON ALLER, ROCIO 

433 SUBIRATS GARCIA, ELENA 

434 ALONSO OTON, JORDI 

435 CARRASCO CARRION, RUBEN 

436 MERAYO GONZALEZ, NURIA 

437 MARTI DOMENECH, XAVIER 

438 LLINARES GOMEZ, MIGUEL ANGEL 

439 ROCA CASTELLS, CARLOS 

440 LLONCH SIMO, MERITXELL 

441 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE CARLOS 

442 GUTIERREZ LAMBAN, CELIA 

443 GIBERT SERRANO, XAVIER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Llistat per ordre alfabètic 
 
 

Ordre 
Sorteig Cognoms i Nom 

223 ABAD GALVAN, FRANCISCO 

172 ADAMS, NINA 

267 AGUILAR ENTRENA,LAURA 

288 AGUILERA MENDEZ,MARIA ANGELES 

399 AGUILO GARCIA, LIDIA 

422 AGUILO LLAMBRICH, EVA 

334 AGUSTI MARTIN,JOSE MANUEL 

312 AL MASSATI, HAYAT 

219 ALCARAZ GARCIA, JUAN PABLO 

364 ALCOL COSTA, OSCAR 

266 ALIAGA MARTINEZ, JAVIER 

338 ALMAZAN AGUIRRE, EDUARDO 

347 ALMAZAN OLAYA, ANA ISABEL 

365 ALMIRA BUITRON, ANTONIO 

207 ALONSO LOPEZ, JESUS GAUDENCIO 

434 ALONSO OTON, JORDI 

351 ALUJA SOLSONA, CRISTINA 

370 ALVARADO DEXTRE, JOANNA ELIZABETH 

70 ALVAREZ ALVITES, CESAR ORLANDO 

336 ALVAREZ GARCIA, DAVID 

71 ALVAREZ JIMENEZ, LIDIA 

316 AMO FERNANDEZ, MERITXELL 

260 AMORES MALLUENDA, GABRIEL 

114 ANTOLIN PAYO, ALEJANDRO 



 

 
 
 

311 ANTOLIN VILLANUEVA, CRISTINA 

392 APARICIO HERAS, ANA MARIA 

102 ARCHIDONA ADELL, ALEXANDRA 

109 ASENSIO QUEVEDO, RAUL 

411 AZRAR, AHMED 

169 BAENA GORDILLO, OCTAVIO 

317 BALLABRIGA BEGUE, OSCAR ALEJANDRO 

305 BALLESTER BELLO, IVAN 

86 BANCHON PEÑA, LUIS ALBERTO 

211 BARDAVIO GARCIA, GUILLERMO 

95 BARLLART PIQUE,  MONTSERRAT 

206 BARRAJON MANERO, CLAUDIA 

417 BARRIENTOS MARTINEZ, JUAN  

222 BARRIO PACHO, LAURA 

48 BASTARDO CID, BEATRIZ 

276 BASTERRA SANZ, MIRIAM 

142 BATISTA DELGADO, MARC 

258 BELMONTE ALAZAN, YOLANDA 

420 BELMONTE SORIANO, ALFONSO DAVID 

382 BENAGES RUIZ, GUILLERMO 

83 BENITEZ JIMENEZ, ANA MARIA 

249 BENITEZ MARTI, EDGAR 

414 BENITO GOMEZ, NURIA 

289 BERGADA BRAÑA, OSCAR 

81 BERNAL LUQUE, JUAN MANUEL 

387 BESORA LLUSA,ENRIC 

208 BIEL LANCIS, JOSE ANGEL 

367 BIGORDA PRIO, MARC 

161 BLANCO MELLADO, RICARDO 



 

 
 
 

247 BLANCO RIOLA, CARME 

156 BOLDU GARCIA, MARIA ESTHER 

332 BONACHE SAMANIEGO,RICARDO 

100 BORRAS CUESTA, MIREIA 

30 BOUZIANI, MEZIAN 

41 BRANCHART ANDREO, DOMINGO 

221 BRU BARBERO, ANA MARIA 

122 BUENO MOLINA, AITOR 

42 BUIGES GALLOFRE, JOEL 

55 BUSTILLO PEREZ DE LEON, MARIA MONICA 

193 BUSTOS VELEZ, LORENA 

209 CABELLO RODRIGUEZ, JORGE 

99 CABISTANY ESQUE, RUBEN 

384 CACHO PALLARES, JORDI  

273 CALDERON RIVERA, MARTHA LUISA 

229 CALLEJON FERNANDEZ, MARTA 

59 CALVENTE MANZANEDO, DAVID 

224 CALVERA DOMINGO, PEDRO 

136 CALVO DIAZ, SERGIO 

274 CAMPO CASAS, IVAN 

46 CANALES ROSSELL, MARINA 

283 CANOVACA DE LA FUENTE, SARA 

79 CAÑETE BERMUDEZ, CARLOTA 

412 CAPEL OLLE, JOSE 

187 CARDOS, ADRIANA MARIANA 

372 CARNICE AGUILAR, RAMON 

126 CARRASCO ALFONSO, ESTHER SILVIA 

308 CARRASCO ALFONSO, JUAN DANIEL 

435 CARRASCO CARRION, RUBEN 



 

 
 
 

376 CARRASCO SANZ, JORDI 

330 CARRIL SANTAFOSTA, JORDI 

4 CARULL VELASCO,CARLOS 

65 CASADO VAZQUEZ, DAVID 

245 CASARES SANTIAGO, MARTA 

73 CASAS LOPEZ DE CARCE, ANGEL  

130 CASTELLO PUADO, ANNA 

215 CEBRAL RODRIGUEZ, ENRIC 

64 CHACON OLMEDO,MARIA 

254 CHIVITE SANTIAGO, CARLOS 

202 CLUA BAS, NURIA 

2 COBO ZAFRILLA, CARLOS 

121 COBOS PIERA, SILVIA 

282 COLLANTES SOLARES, SILVIA 

310 COMI MAIXE, MONTSERRAT 

177 CONDE ALCALA, RUBEN 

195 CORTES RODRIGUEZ, ANTONIO 

304 COSCULLUELA PIÑOL, MARIA DEL MAR 

56 COSO GARCIA, EMILIO JOSE 

182 COTANO FERNANDEZ, JOAQUIN 

218 CRUZ MATURANA, JAVIER 

194 CUADRADO MOYA, VANESA 

315 CUESTA GONZALEZ, SARAI 

29 DARVARI, MARIANA 

67 DE CARA BERNADO, MONTSERRAT 

220 DE CONCEIÇAO COELHO, MARIA ISABEL 

340 DE HOYO ESPEJO, RAQUEL 

26 DE VERA MARTIN, RUBEN 

278 DEL RIO RECASENS, PATRICIA 



 

 
 
 

43 DEL RIO SANCHEZ, OLGA 

413 DELGADO PEÑA, DIEGO 

341 DIAGO MARTIN, FRANCISCO JOSE 

285 DIAZ VALDERAS, ANTONIO 

149 DIAZ VILLUENDAS, ANA MARIA 

391 DIEZ MORAL, ELENA 

396 DIOS MORALES, SANDRA 

394 DOMENECH LARA, VICTOR 

68 DOMINGUEZ CARMONA, ROSARIO 

287 DOMINGUEZ LOPEZ, MARTA 

108 DOMINGUEZ MARCOS, REBECA 

35 DOMINGUEZ PEREZ, LAURA 

306 DUCAS MALDONADO,CAROLE FRANÇOISE 

106 DUCH RUBIO, ISABEL 

362 DUEÑAS MOTA, EVA MARIA 

256 EIZAGUIRRE ROIG, MIREIA 

113 EL HARRAK EP BOUAYAD, FATIMA 

323 EL JARRARI, ABDELHAK 

210 EL MOUTAWAKIL ALA ALLAH, MOHAMED 

237 ENRIQUE SANCHEZ, VANESSA 

184 ENRIQUEZ LEON, SANTA MONICA 

170 ESCOBAR PEREZ, RAFAEL 

20 ESCOLA BARTOLOME, ZAIRA 

175 ESCRIBA BANAVIDES, SANDRA 

145 ESCUDERO RAMIREZ, ELVIRA 

62 ESPASA GUASCH, SILVIA 

72 ESTELA MARTINEZ, MONTSERRAT 

199 ESTERUELAS RUIZ, MANUEL 

196 ESTEVA SALTO, MIREIA NURIA 



 

 
 
 

327 EXPOSITO MAÑAS, MARCOS 

424 FA PADRELL, GEORGINA 

5 FABREGAT BENAIGES, JOAN 

217 FAIDELLA GUINEA, MIRIAM 

423 FEMENIA LARROSA, MARIA 

231 FERNADEZ BORRULL, DAVID 

356 FERNANDEZ AMAYA, JOSE ANTONIO 

235 FERNANDEZ BARROSO, VERONICA 

115 FERNANDEZ CAMPOS, IVAN 

272 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA 

252 FERNANDEZ FONSECA, JAVIER 

47 FERNANDEZ GENIS, TERESA 

38 FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA ANA 

262 FERNANDEZ IGLESIAS, DANIEL 

441 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE CARLOS 

53 FERNANDEZ SANCHEZ, CRISTINA 

253 FERNANDEZ TORRES, ROSANA 

87 FERRE DIAZ, LUISA 

50 FERRER FORTUNY, NURIA MARTA 

324 FLORES GAO, ELISA 

264 FOLCH FERNANDEZ, RUBEN 

325 FONTAN JUAN, IRIA 

78 FORTUNY SENDROS,MARC 

251 FRANCISCO LLOVET, ISABEL 

279 FUENTE GARCIA, VERONICA 

428 FUENTES MOLINA, ROBERTO 

200 GABARRI GIMENEZ, ENCARNACION  

144 GALINDO CAMINO, JESUS ALBERTO 

318 GALLEGO GOMEZ, DIEGO JAVIER 



 

 
 
 

24 GALVEZ NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 

111 GARCIA ALCOCEA, OSCAR VALENTIN 

120 GARCIA DIOS, SERGIO 

15 GARCIA ESTEVEZ, JUAN MANUEL 

404 GARCIA FERNANDEZ, MARCELINO 

277 GARCIA MAGRANE,MONTSERRAT 

342 GARCIA MARTINEZ, NATIVITAT 

314 GARCIA NAVARRO, OSCAR 

52 GARCIA OLIVE, DAVID 

124 GARCIA PEREZ, ALEJANDRA 

93 GARCIA RODRIGUEZ, OSCAR 

233 GARCIA ZEVALLOS, JULIO 

89 GARCIARENA, LAURA EMILCE 

395 GARRIDO FLORENSA, SERGI 

397 GARRIDO GOMEZ, SANDRA 

96 GESALI TOST, JOSE 

155 GIBERT MATEU, MERITXELL 

443 GIBERT SERRANO, XAVIER 

198 GIRONA REAL, LOURDES 

13 GOMES VIVES, ESTER 

37 GOMEZ CAAMAÑO, MARIA ASUNCION 

163 GOMEZ VILANOVA, SILVIA 

321 GOMIS PRATS, ROGER 

246 GONZALEZ BALLESTA, MARIA BELEN 

1 GONZALEZ BAUER, RAQUEL 

23 GONZALEZ CORTES, ANTONIO 

143 GONZALEZ FERRE, MARIA TERESA 

44 GONZALEZ VENTURA, SERGI 

54 GONZALO MARTI, MARIA CARME 



 

 
 
 

103 GRANERO MARTINEZ, JORGE 

153 GRIPPA MARTINEZ, ANA MARIA 

319 GUILLAUMET ADKINS, AMY LAUREN 

189 GULANYAN, LILIT 

442 GUTIERREZ LAMBAN, CELIA 

197 GUTIERREZ SANZ, FERNANDO 

154 HASSANI, OUHAIL 

227 HEDDAR, KAMEL 

431 HERNANDEZ BIENVENIDO, PABLO 

97 HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 

339 HERNANDEZ GUZMAN, JOSE ANTONIO 

331 HERNANDEZ MALO, MARIA DEL PILAR 

242 HERNANDEZ SOCIAS, MONICA 

148 HERRERA MONCADA, NELSON 

7 HIERRO DIAZ DE ARGANDOÑA, JAIME 

271 HOMS GOMIS, DEBORA 

232 HUGUET TORRELL, ESTHER 

40 IBAÑEZ TOLEDO, ANA BELEN 

343 ICART ANDOLZ, MARIA LUISA 

151 IRABERRI LAMBAN, RICARDO 

14 ISPIERTO DOLCET,VICTOR 

265 IVANAC , JUAN CARLOS 

33 IVANOVA IVANOVA, DANIELA 

61 IVANOVA PETROVA, KATINA 

94 JABALEA MOLES, LIDIA ARIA 

192 JARAMILLO CABRERA, LEONARDO ALFREDO 

307 JIMENEZ  RODRIGUEZ,MIREIA 

299 JIMENEZ CRUSAT, MARIA MONTSANT 

190 JIMENEZ MONEDERO, DIDAC 



 

 
 
 

186 KANAPINSKIENE, JURGITA 

373 KURUBALLY KEITA, GUNDO 

295 LABRADOR RUIZ, JOSE MARIA  

400 LAGUARTA RODRIGUEZ, DIANA 

398 LAZARO PELLEJA, CARIDAD 

281 LEBRON DE JESUS, FIDY EDUARDO 

432 LEON ALLER, ROCIO 

438 LLINARES GOMEZ, MIGUEL ANGEL 

440 LLONCH SIMO, MERITXELL 

185 LOBO RABADAN, VERONICA 

380 LOPEZ ANTA, ENCARNACION ISABEL 

146 LOPEZ BATISTE, MIREIA 

119 LOPEZ ESCHRICHS, ALEXIS 

333 LOPEZ ESCRICHS, CARLES 

118 LOPEZ GRIPPA, JOAN RAUL 

297 LOPEZ RIBERA, DANIEL 

69 LOPEZ RULL, JORDI 

214 LOZANO MUÑOZ,MIGUEL 

91 LUQUE AGUILAR, ALEJANDRO 

176 MADARIAGA GARCIA, CARMEN MARIA 

268 MAGEN ORTIZ, FERNANDO 

371 MALLAFRE MOYA., MIGUEL 

301 MANRESA MAIXE, MARIA 

168 MAOUAN, EL HASSAN 

358 MARCHISIO, FABIO 

353 MARCO MARTIN, CARLOS 

416 MARCOS ALCALA, CARMEN 

284 MARCOS PANEQUE, JORDI 

335 MARKESSINIS PAGES, ANDREU 



 

 
 
 

437 MARTI DOMENECH, XAVIER 

430 MARTI HERNANDEZ, ANGELA 

427 MARTI HERRAIZ, MARIA CARMEN 

419 MARTIN  GARCIA, ALFONSO 

369 MARTIN ESTEFANIA,PABLO IGNACIO 

165 MARTIN FERNANDEZ, MOISES 

348 MARTIN MEDINA, ESTER 

226 MARTINEZ ALONSO, MARIA JESUS 

240 MARTINEZ CERVANTES, MARIA CARMEN 

51 MARTINEZ GARCIA, PEDRO 

390 MARTINEZ JAJAYCUCHO, FREDI ROBERT 

345 MARTINEZ LLAURADO, SONIA 

375 MARTINEZ OSUNA, EMILIA 

374 MARTINEZ PADILLA, ANA ISABEL 

292 MARTINEZ PINAR, DINA 

389 MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE ANDRES 

275 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR 

355 MARTINEZ SANCHEZ, LIDIA CELIA 

368 MASIP FONT, MERITXELL 

293 MATAMOROS SOLER, MERITXELL 

123 MATEU PEREZ, SHEILA 

60 MATEU TOMAS, JOAN PASQUAL 

244 MEDINA LOPEZ, ANGEL 

238 MENCHERO PALAZON, CHRISTIAN 

201 MENNA, ANA MARIA 

436 MERAYO GONZALEZ, NURIA 

409 MERCADO VELEZ, SOFIA CATALINA 

212 MERINO PLAZA,MIGUEL ANGEL 

426 MIQUEL MIGO, FRANCESC 



 

 
 
 

21 MOLINA PEREZ, SEBASTIAN 

49 MOLLUNA RIPOLL, YOLANDA 

160 MON ALAMAN, MIRIAM 

45 MONJE ALTES, SANDRA 

63 MONTEMAYOR ESPAÑOL, ALEXANDRA 

39 MORA ALCAZAR, ALICIA 

164 MORA MACIAS, CRISTOBAL 

261 MOROTE OSUNA, VERONICA 

410 MUNUERA SEGURA, JORDI 

32 MUÑOZ CAVERO, IVAN 

57 NABAZA IGLESIAS, JORGE 

16 NADAL FERNANDEZ, DAVID 

337 NAVARRETE CORCOBADO, JOSE 

239 NAVARRO ESPINAR, ANTONIO 

378 NAVARRO LARA, AIXA 

403 NAVARRO RODERO, JOSE CARLOS 

84 NDJOLI MEDIKO, APOLONIA 

270 NEVOT BOCH, ROSA 

320 NUEZ RIVERA, SERGIO 

401 OJEDA SANZ, LEONARDO  

425 OLIVER DOMENECH, MARIA JOSE 

173 OREA VELASCO,CARMEN 

22 ORTIZ BETANCURT, HUGO ARLEY 

11 ORTIZ MOGEANO, FRANCISCO JAVIER 

77 ORTIZ PALLEJA, JUAN CARLOS 

167 ORTS RAMOS, HELENA 

350 PANISELLO MANGRANE, MARIA CECILIA 

125 PASANO ROIG, MARIA DEL CARME 

243 PEDROL DANIEL,JORDI 



 

 
 
 

294 PEÑA CORDOBA, RUBEN 

105 PERALES NARROS, CLAUDIA 

360 PERALES SUGRAÑES, AINA 

366 PEREZ CARIDAD, PABLO 

191 PEREZ DESCARREGA, IVAN 

88 PEREZ GUILLEN, SILVIA 

92 PEREZ GUZMAN, ANTONIO MANUEL 

234 PEREZ JORNET, MERCE 

291 PEREZ PEREZ, DOLORES NATIVIDAD 

157 PEREZ RADIGALES, FRANCISCO JOSE 

183 PEREZ RODRIGUEZ, SARA 

313 PERRONI FLOX, ROBERTO 

344 PICON GALLARDO, MONTSERRAT 

110 PIÑEL MUÑOZ, BERNABE 

85 PLA ARASA, ORIOL 

150 PLANA SAN NICOLAS, MARIA CARMEN 

381 PLASENCIA CABELLO, JULIAN FRANCISCO 

296 PLAZAS BORRAS, DAVID 

204 PONS NOLLA, NICOLAU 

138 PUIG GUELL, SERGI 

393 PUJOL PERALTA, OSKAR 

178 QUILEZ JIMENEZ, EVA MARIA 

326 QUINTERO, WALTER VICTOR MARCELO 

75 QUIÑONES GARCIA, PRAXEDES 

174 RABADAN BERTRAN, RAQUEL MARIA 

349 RADUA PROS, NEUS 

357 RAEVA ANGUELOVA, ROUMIANA NIKOLAEVA 

171 RAJA MORALES, PEDRO LUIS 

298 RAMIREZ CARMONA, JORGE ELIECER 



 

 
 
 

255 RAMIREZ CARMONA, LUIS 

328 RAMIREZ CHAVARRI, VANESSA 

228 RAMIREZ GALLEGO, JUAN JOSE 

76 RAMON JUAN, LIDIA 

74 RAMOS FELIU, ANA 

418 RAMOS GUINO, GEMMA 

205 RAMOS LOPEZ, JUAN MIQUEL 

225 RAMOS NOLLA, CRISTINA 

112 RATERO CORREAS, ALFONSO 

303 REO SULEKOPA, EPIFANIO MATEO 

17 RESTOY ORTIZ, RAFAEL 

388 RIVAS MINGUEZ, MARIA 

439 ROCA CASTELLS, CARLOS 

363 RODRIGUEZ DE LA TORRE, ESTEFANIA 

248 RODRIGUEZ FABREGAS, DAVID 

6 RODRIGUEZ GAMEZ, FRANCISCO 

203 RODRIGUEZ GARCIA, ARIADNA 

213 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE 

346 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT  

359 RODRIGUEZ PASTOR, SUSANA 

290 RODRIGUEZ RAMOS, JOSE ANTONIO 

104 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL 

19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LEONOR 

9 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 

12 ROFES CUBELLS, JOAN 

27 ROMERO LINARES, JOSE LUIS 

18 ROMERO LINARES, SANTIAGO 

116 ROMERO RUIZ, SERGIO 

90 ROSELL JACA, XAVIER 



 

 
 
 

31 ROSELLO MAYA, SERGI 

179 ROVIRA AGUEDA, JORDI 

386 ROVIRA RASPALL, CRISTINA 

66 ROZO GUEVARA, DIANA LISSEH 

98 RUBIO MATA, JAUME 

80 RUEDA ALVAREZ, BORJA AITOR 

286 RUIZ ANTA, NURIA 

269 RUIZ ARREDONDO, BEGOÑA 

158 RUIZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 

406 RUIZ GARCIA, MARTA MARIA 

377 RUIZ TORRES, NOELIA 

280 RUJAS FERNANDEZ, NURIA 

216 RULLO GALLIMO, MARINA 

147 SABALETE ARRIBAS, JAVIER 

132 SAEZ JAUSET, EVA 

58 SALAVARRIA SALAVARRIA, EVELIA MARIA 

137 SALGADO RICO,  JUAN LUIS 

263 SALVAT GARCIA, JORDI 

141 SANAHUJA CASTAÑEDA, ALBERT 

302 SANCHEZ ,AGUSTIN 

322 SANCHEZ AGUILAR, ELEUTERIO 

361 SANCHEZ AMEZCUA, JUAN 

3 SANCHEZ BRUQUE, VANESSA 

383 SANCHEZ CANO, JORGE CARLOS 

408 SANCHEZ IBAÑEZ, LORENZO 

236 SANCHEZ JOSE, ELISABET 

379 SANCHEZ LOPEZ, NURIA 

181 SANCHEZ PINO, ANDRES 

133 SANCHEZ SANTAELLA, MARIA CARMEN 



 

 
 
 

162 SANS DRUDIS, IVAN 

354 SANS VICENTE, MONTSERRAT 

28 SANTAELLA ROMERO, SANDRA 

405 SANZ ZAMORA, ENRIQUE 

36 SEGURA ESPADERO, JOSE ANTONIO 

131 SEGURA SANTIAGO, CONCEPCION 

402 SEPULVEDA MONSALVE, MARISELLA 

134 SIERRA LLABERIA, ELISABET 

300 SILVA GARCIA, DAMIAN OSVALDO 

415 SIMON MORENO, MARCOS 

429 SOLA VERGE, FRANCESC XAVIER 

309 STAN MIHAELA 

128 SUAREZ HERRERO, MARIA CARMEN 

433 SUBIRATS GARCIA, ELENA 

107 TABUENCA CALVO, JORDI EDGAR 

10 TERUEL RICO, DAVID 

8 TOMAS FERNANDEZ, ROSER 

407 TORO FLORES, MARIA ISABEL 

139 URIBE JURADO, PEDRO 

101 VALDES AYO, BEGOÑA 

250 VALDEZ ESPINACH, ALBERT 

257 VALIENTE RAMON, ANDREU 

127 VALIENTE RAMON, DARIA 

230 VALIENTE RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 

180 VALLES VALERO, SAUL 

34 VARELA LOPEZ, PATRICIA 

166 VARGAS HURTADO, LUIS FELIPE 

241 VARGAS QUERUBIN, JORGE ANDREY  

159 VAZQUEZ DOMINGUEZ, CONCEPCION 



 

 
 
 

421 VENTURA HERNANDEZ, ABRAHAM 

82 VERDERAS GALLARDO, JULIA 

129 VERGE NAVARRO, DOMINIQUE 

152 VICENTE LLORENTE, MARIA VICTORIA 

140 VIDAL CIVIT, NURIA 

188 VIDAL DOMINGUEZ, JESICA SOLEDAD 

117 VIDANGOS VELEZ, ZULEYKA 

25 VILAPLANA RAMOS, CRISTINA 

385 VILARO VAZQUEZ, JOSE MARIA 

329 VILLUENDAS ALZORRIZ, JUAN JOSE 

135 YUSTE SEGURA, MERITXELL 

352 ZAMORA GUERRERO, DAVID 

259 ZANON GONZALEZ, ERNEST 
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